ﬁ W8 - Petit paquet de chiffons
d'essuyage
Think ahead.

Distributeur de chiffons avec petit support Tork

Article 655300
Matiére Plastique

Systéme W8 - Petit paquet de
| chiffons d'essuyage

l

Les nouveaux paquets de petits chiffons de restauration Tork petit
format ont été spécialement congus pour les supports de
distribution compacts aux postes de service, en cuisine ou dans
les salles d’entreposage. lls sont donc disponibles pour des
nettoyages faciles et rapides, exactement la et quand ils sont
nécessaires.

www.tork.ca



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
73286638564
1

Boite

Unité de transport
10073286638561
4

4

23 cm
15cm

44 cm
15.6 dm3
1kg
1.5kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540886641
0
0

228 cm

92 cm

121 cm
2555.5 dm3

W8 - Petit paquet de chiffons d'essuyage

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Chiffon de nettoyage Tork pour la

restauration, plien Z 192184
Sferylette de nettoyage 192292
résistante aux odeurs Tork

Serviette de nettoyage 192293

résistante aux odeurs Tork

Autres produits

6540281 2083281 653028
Contact
Essity Canada Inc.
Cira Centre,
Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104
Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



