

Distributeur de chiffons avec petit support Tork



Article	655300
Matière	Plastique
Système	W8 - Petit paquet de chiffons d'essuyage
Hauteur	15 cm
Largeur	21 cm
Profondeur	11 cm
Couleur	Blanc

Les nouveaux paquets de petits chiffons de restauration Tork petit format ont été spécialement conçus pour les supports de distribution compacts aux postes de service, en cuisine ou dans les salles d'entreposage. Ils sont donc disponibles pour des nettoyages faciles et rapides, exactement là et quand ils sont nécessaires.

www.tork.ca

Données d'expédition				
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette	
SCC	73286638564	10073286638561	7322540886641	
Pièces	1	4	0	
Unités de vente au détail	-	4	0	
Hauteur	-	23 cm	228 cm	
Largeur	-	15 cm	92 cm	
Longueur	-	44 cm	121 cm	
Volume	-	15.6 dm3	2555.5 dm3	
Poids net	-	1 kg	-	
Poids brut	-	1.5 kg	-	
Matériel d'emballage	Boite	Carton	-	

Choisissez une recharge adaptée à vos besoins

Chiffon de nettoyage Tork pour la restauration, pli en Z	192184
Serviette de nettoyage résistante aux odeurs Tork	192292
Serviette de nettoyage résistante aux odeurs Tork	192293

Autres produits



Contact

Essity Canada Inc. Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)